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PRESSMEDDELANDE 

 

Nordmalings kommun bygger sitt styrkort! 

Balanserat styrkort är en modell för styrning av organisationer som Nordmalings 
kommun nu ska arbeta efter. Kommunfullmäktige i Nordmaling fattade i november 
2009 beslut om att införa styrkort och den 26 februari samlades alla chefer och 
politiska representanter från alla nämnder och utskott för att tillsammans rent 
konkret ”bygga” kommunens styrkort. 
 

Kommunfullmäktige fattade den 30 november 2009 beslut om att införa styrkort, hur det ska 
vara uppbyggt och vilka politiska mål som ska gälla för år 2010. 
 
Styrningsmodellen kommer ursprungligen från USA och innebär att organisationen styrs 
utifrån olika perspektiv som är viktiga för organisationen och dess verksamhet. Nordmalings 
kommun har valt att arbeta med perspektiven: 

• Medborgarnytta 

• Verksamhet/utveckling 

• Attraktiv arbetsgivare 

• Ekonomi 
 
Syftet med att samla alla chefer och förtroendevalda var att omsätta teori i praktik. De 
beslutade politiska målen skulle placeras in under respektive perspektiv för att på så sätt styra 
organisationen. Tanken är att inte bara ett perspektiv ska vara dominerande utan att det finns 
flera som är viktiga för organisationen. 
 
”Styrkort är ett sätt att se på sin organisation på ett större sätt än vad vi vanligen gör. Här 

får vi möjligheten att utvärdera mot mål som inte bara är ekonomiska” säger kommunchef 
Magnus Haglund, som ledde arbetet under dagen. 
 
Under dagen diskuterade de olika förvaltningarna gruppvis – tillsammans med sina 
förtroendevalda – vilka aktiviteter som ska genomföras för att nå de politiska målen men 
också hur man ska kunna mäta aktiviteternas resultat.  
Ett styrkort i storformat hade tagits fram där alla aktiviteter klistrades upp. 
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”Vi har valt att i år göra det här så konkret och enkelt som möjligt. Alla chefer och politiker 

ska se den ”röda tråden” mellan de politiska målen och de aktiviteter som vi tjänstemän gör” 
berättar Haglund vidare. 
 
 
 
Styrkortet ska nu gå från att vara en plansch till att digitaliseras och läggas ut på kommunens 
intranät, så att alla anställda ska kunna följa vilka aktiviteter som görs och när de är 
genomförda. Det fysiska styrkortet ska också snyggas till och visas upp i olika sammanhang,  
t ex vid kommunfullmäktiges sammanträden. 
 
”Med styrkort så får vi möjligheten att mer objektivt styra och utvärdera vår kommun. Min 

strävan är att det här ska vara ett styrkort som faktiskt innebär skillnad” avslutar Magnus 
Haglund. 
 
 
 
 
 
Mer information: 

 

Magnus Haglund, kommunchef 
0930-140 02, 076-114 03 91 
 


